
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 3/2025. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közterületek elnevezés, 

az elnevezés megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás 

szabályairól szóló 20/2023. (X.19.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

[1] A digitális térben történő ügyintézést és szolgáltatások nyújtását elősegítő jogszabályi 

változások következtében a helyi szintű szabályozás módosítása szükséges a magasabb szintű 

jogforrásokkal való összhang megteremtése érdekében. 

 

[2] Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és 

Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 

2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei 

Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szabályozási Bizottsága véleményének 

kikérésével az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

A közterületek elnevezés, az elnevezés megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a 

házszám-megállapítás szabályairól szóló 20/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelet 1. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § 

 

E rendelet alkalmazásában városközpont: a Kossuth teret, Deák Ferenc teret, Szabadság teret 

és Széchenyi teret magába foglaló téregyüttes.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2025. február 20. 

 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia s.k.     Dr. Temesvári Péter s.k. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2025. február 20. napján kihirdettem. 

 

 

                Dr. Temesvári Péter s.k. 

          jegyző 

 


